
KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Český Herálec

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ25571273

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

2. 5. 2024

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 165 274,36 8 Práce přesčas 0,00 13 0,00

2 Montáž 979 829,40 9 Bez pevné podl. 0,00 14 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 50 000,00

7 ZRN (ř. 1-6) 1 145 103,76 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 50 000,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 1 195 103,76

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 15,0 0,00

 základní 21,0 250 971,79

Cena s DPH 1 446 075,55

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

0,00

1 195 103,76

25571273

CZ-CPV

CZ-CPA

JKSO

EČO

Místo

IČO

01312774

12138495

   

   

   

   

   

   

Mokřady 1, 2 , 3  v k. ú. Český Herálec   

Krajský pozemkovy úřad pro kraj Vysočina   

elitbau s.r.o.   



Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Mokřady 1, 2 a 3 v k. ú. Český Herálec

Objednatel: Krajský pozemkovy úřad pro kraj Vysočina
Zhotovitel: elitbau s.r.o. Zpracoval: 
Místo: Český Herálec Datum: 2. 5. 2024

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH Ostatní ZRN HZS VRN KČ

CES_HERA
LEC Mokřady 1, 2 a 3 v k. ú. Český Herálec 1 195 103,76 0,00 250 971,79 1 446 075,55 0,00 1 145 103,76 0,00 50 000,00 0,00
01     Mokřad 1 782 262,87 0,00 164 275,20 946 538,07 0,00 782 262,87 0,00 0,00 0,00
02     Mokřad 2 236 113,47 0,00 49 583,83 285 697,30 0,00 236 113,47 0,00 0,00 0,00
03     Mokřad 3 126 727,42 0,00 26 612,76 153 340,18 0,00 126 727,42 0,00 0,00 0,00
04     Vedlejší rozpočtové náklady 50 000,00 0,00 10 500,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00

Celkem 1195103,76 0,00 250971,79 1446075,55 0,00 1145103,76 0,00 50000,00 0,00

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Mokřady 1, 2 a 3 v k. ú. Český Herálec
Objekt:   Mokřad 1

Objednatel:   Krajský pozemkovy úřad pro kraj Vysočina
Zhotovitel:   elitbau s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Český Herálec Datum:   2. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 141 270,29 640 992,58 782 262,87 75,548

1 Zemní práce 43 871,68 561 535,68 605 407,36 2,033

1 R 121151123
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do
200 mm m2 9 618,500 5,00 0,00 48 092,50 48 092,50 0,000 0,000
ornice v ploše odvodňovacího potrubí
139,5*3,0 418,500
ornice z celé plochy tůní - planimetrováno
9200 9 200,000
Součet 9 618,500

2 R 122151105
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy
těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 500 do 1 000 m3 m3 703,500 65,00 0,00 45 727,50 45 727,50 0,000 0,000
vykopávky zdrží tůní - dle VKP 1.1, 1.3 a 2.1
(400+766+241)*0,5 703,500

3 R 122251105
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy
těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3 m3 704,620 70,00 0,00 49 323,40 49 323,40 0,000 0,000
odkopávka břehu v místě napojení na tok
(1,0+0,4)/2*2,0*(0,4+1,2)/2 1,120
vykopávky zdrží tůní - dle VKP 1.1, 1.3 a 2.1
(400+766+241)*0,5 703,500
Součet 704,620

4 R 124153100
Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I
skupiny 1 a 2 do 100 m3 m3 11,250 150,00 0,00 1 687,50 1 687,50 0,000 0,000
vykopávky odpadů z tůní - dle C.6
(37+68+45)*0,3*0,25 11,250

5 R 131251100

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3
do 20 m3 m3 4,290 500,00 0,00 2 145,00 2 145,00 0,000 0,000

   Strana 1  z 8
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Mokřady 1, 2 a 3 v k. ú. Český Herálec
Objekt:   Mokřad 1

Objednatel:   Krajský pozemkovy úřad pro kraj Vysočina
Zhotovitel:   elitbau s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Český Herálec Datum:   2. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

hloubení jámy pro vtokový objekt - dle D.2.9
3,0*1,3*1,1 4,290

6 R 132251103

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním
dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I
skupiny 3 přes 50 do 100 m3 m3 124,060 120,00 0,00 14 887,20 14 887,20 0,000 0,000
rýha pro výustní čelo - dle C.6
2,6*0,5*1,0 1,300
rýha pro odvodňovací potrubí - dle C.6 a D.2.8
0,5*0,8*139,5 55,800
rýhy pro podchycení drenáží - dle C.6
(39+58+41+31+49+61)*0,8*0,3 66,960
Součet 124,060

7 R 162206112
Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se složením
zemin schopných zúrodnění, na vzdálenost přes 20 do 50 m m3 624,000 45,00 0,00 28 080,00 28 080,00 0,000 0,000
ornice na hrázky tůní - dle výpočtů
(920+1240+960)*0,2 624,000

8 R 162251102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
přes 20 do 50 m m3 1 407,000 40,00 0,00 56 280,00 56 280,00 0,000 0,000
zemina ze zdrží tůní - dle VKP 1.1, 1.3 a 2.1
400+766+241 1 407,000

9 R 162406111
Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se složením
zemin schopných zúrodnění, na vzdálenost přes 1000 do 2000 m m3 1 216,000 60,00 0,00 72 960,00 72 960,00 0,000 0,000
přebytečná ornice na skládku obce - dle výpočtů
1840-624 1 216,000

10 R 167103101 Nakládání neulehlého výkopku z hromad zeminy schopné zúrodnění m3 1 840,000 30,00 0,00 55 200,00 55 200,00 0,000 0,000
ornice pro zpětné využití a na skládku
9200*0,2 1 840,000

   Strana 2  z 8
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Mokřady 1, 2 a 3 v k. ú. Český Herálec
Objekt:   Mokřad 1

Objednatel:   Krajský pozemkovy úřad pro kraj Vysočina
Zhotovitel:   elitbau s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Český Herálec Datum:   2. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

11 R 171103202

Uložení netříděných sypanin do zemních hrází z hornin třídy
těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 pro jakoukoliv šířku koruny
přehradních a jiných vodních nádrží se zhutněním do 100 % PS -
koef. C s příměsí jílové hlíny přes 20 do 50 % objemu m3 2 028,590 40,00 0,00 81 143,60 81 143,60 0,000 0,000
zemina z rýhy pro výustní čelo - dle C.6
2,6*0,5*1,0 1,300
zemina z výkopu jámy pro vtokový objekt - dle D.2.9
4,29 4,290
násypy hrázek tůní - dle VKP 1.2, 1.4 a 2.2
552+971+500 2 023,000
Součet 2 028,590

12 R 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s
upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru m3 1 216,000 8,50 0,00 10 336,00 10 336,00 0,000 0,000
přebytečná ornice na skládku obce - dle výpočtů
1840-624 1 216,000

13 R 174253301
Zásyp rýh pro drény bez zhutnění, pro jakékoliv množství sběrné a
svodné drény hloubky do 1 m m 122,760 48,00 0,00 5 892,48 5 892,48 0,000 0,000
rýha pro odvodňovací potrubí - dle C.6 a D.2.8
0,5*0,8*139,5 55,800
rýhy pro podchycení drenáží - dle C.6
(39+58+41+31+49+61)*0,8*0,3 66,960
Součet 122,760

14 R 181351113
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5
strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm m2 3 538,500 6,00 0,00 21 231,00 21 231,00 0,000 0,000
rozhrnutí ornice v ploše odvodňovacího potrubí
139,5*3,0 418,500
rozhrnutí ornice na hrázkách tůní - planimetrováno
920+1240+960 3 120,000
Součet 3 538,500

   Strana 3  z 8
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Mokřady 1, 2 a 3 v k. ú. Český Herálec
Objekt:   Mokřad 1

Objednatel:   Krajský pozemkovy úřad pro kraj Vysočina
Zhotovitel:   elitbau s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Český Herálec Datum:   2. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

15 R 181451311
Založení trávníku strojně výsevem včetně utažení na ploše v rovině
nebo na svahu do 1:5 m2 3 538,500 8,00 0,00 28 308,00 28 308,00 0,000 0,000
osetí v ploše odvodňovacího potrubí
139,5*3,0 418,500
osetí hrázek tůní - planimetrováno
920+1240+960 3 120,000
Součet 3 538,500

16 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 88,463 110,00 9 730,93 0,00 9 730,93 0,001 0,088
3538,5 * 0,025 " Přepočtené koeficientem množství 88,463

17 R 183101313

Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s
výměnou půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes
0,02 do 0,05 m3 kus 39,000 120,00 0,00 4 680,00 4 680,00 0,000 0,000
jamky pro stromy - dle textu
36+3 39,000

18 R 183111114

Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez
výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,01 do
0,02 m3 kus 24,000 36,00 0,00 864,00 864,00 0,000 0,000
jamky pro keře - dle textu
12+12 24,000

19 R 184102211
Výsadba keře bez balu v do 1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu
do 1:5 kus 24,000 50,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,000 0,000
keře - dle textu
12+12 24,000

20 R29509999 Strom ovocný 160 - 220 cm, VK včetně dopravy kus 39,000 450,00 17 550,00 0,00 17 550,00 0,027 1,053
21 60591251 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 1,5m kus 141,000 80,00 11 280,00 0,00 11 280,00 0,004 0,499

3*39+24 141,000
22 31324802 pletivo drátěné s šestihrannými oky Pz 20/0,7mm v 1m m 13,650 35,00 477,75 0,00 477,75 0,001 0,015

0,35*39 13,650
23 R26529999 Keř prostokořenný 100 - 150 cm kus 24,000 100,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,001 0,024

keře - dle rozpisu v projektu
   Strana 4  z 8

Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Mokřady 1, 2 a 3 v k. ú. Český Herálec
Objekt:   Mokřad 1

Objednatel:   Krajský pozemkovy úřad pro kraj Vysočina
Zhotovitel:   elitbau s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Český Herálec Datum:   2. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

12+12 24,000

24 R 184201111
Výsadba stromu bez balu do jamky v kmene do 1,8 m v rovině a
svahu do 1:5 kus 39,000 120,00 0,00 4 680,00 4 680,00 0,000 0,000
stromy - dle textu
36+3 39,000

25 R 184215112
Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 jedním kůlem,
délky přes 1 do 2 m kus 24,000 50,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,000 0,001
12+12 24,000

26 R 184215132
Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky
přes 1 do 2 m kus 39,000 120,00 0,00 4 680,00 4 680,00 0,000 0,002
36+3 39,000

27 R 184215412
Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu
do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m kus 39,000 80,00 0,00 3 120,00 3 120,00 0,000 0,000
kolem stromů
36+3 39,000

28 R 184801121 Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5 kus 39,000 80,00 0,00 3 120,00 3 120,00 0,000 0,000
stromy
36+3 39,000

29 R 184801131 Ošetřování vysazených dřevin ve skupinách v rovině a svahu do 1:5 m2 24,000 50,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,000 0,000
keře
12+12 24,000

30 R 184911421
Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v
rovině nebo na svahu do 1:5 m2 15,750 50,00 0,00 787,50 787,50 0,000 0,000
0,5*0,5*(36+3+12+12) 15,750

31 10391100 kůra mulčovací VL m3 1,622 1 500,00 2 433,00 0,00 2 433,00 0,200 0,324
15,75 * 0,103 " Přepočtené koeficientem množství 1,622

32 R 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 1,260 500,00 0,00 630,00 630,00 0,000 0,000
(36+3+12+12)*0,02 1,260

33 R R01 Umístění jednotlivých kamenů do odpadů z tůní kus 45,000 200,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,000 0,000
12+20+13 45,000

   Strana 5  z 8
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Mokřady 1, 2 a 3 v k. ú. Český Herálec
Objekt:   Mokřad 1

Objednatel:   Krajský pozemkovy úřad pro kraj Vysočina
Zhotovitel:   elitbau s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Český Herálec Datum:   2. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

34 R R02
Dodání a montáž rámu s mříží do vtokového objektu včtně žárového
zinkování dle rozpisu na výkrese D.2.9 kg 25,400 200,00 0,00 5 080,00 5 080,00 0,001 0,025

2 Zakládání 20 715,90 30 125,00 50 840,90 69,376

35 R 214500111
Zřízení výplně rýhy s drenážním potrubím z trub DN do 200 štěrkem,
pískem nebo štěrkopískem, výšky přes 200 do 300 mm m 418,500 50,00 0,00 20 925,00 20 925,00 0,000 0,000
rýha podél odvodňovacího potrubí - dle C.6 a D.2.8
139,5 139,500
rýhy pro podchycení drenáží - dle C.6
39+58+41+31+49+61 279,000
Součet 418,500

36 58344121 štěrkodrť frakce 0/8 t 69,053 300,00 20 715,90 0,00 20 715,90 1,000 69,053
37 R 274351111 Bednění základových konstrukcí pasů tradiční oboustranné m2 9,200 1 000,00 0,00 9 200,00 9 200,00 0,035 0,323

bednění čelní výusti - dle C.6
2,0*2,0*2+0,3*2,0*2 9,200

3 Svislé a kompletní konstrukce 3 802,16 26 809,50 30 611,66 0,177

38 R 321311116
Konstrukce vodních staveb z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C
30/37 m3 2,028 6 000,00 0,00 12 168,00 12 168,00 0,000 0,000
betonáž vtokového objektu - dle D.2.9
1,0*1,0*1,1-0,5*0,4*0,7-1,1*0,3*0,4 0,828
betonáž čelní výusti - dle C.6
2,0*2,0*0,3 1,200
Součet 2,028

39 R 321351010

Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních
staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních
elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení,
opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch
rovinných m2 5,460 1 350,00 0,00 7 371,00 7 371,00 0,009 0,047
bednění vtokového objektu - dle D.2.9

   Strana 6  z 8
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Mokřady 1, 2 a 3 v k. ú. Český Herálec
Objekt:   Mokřad 1

Objednatel:   Krajský pozemkovy úřad pro kraj Vysočina
Zhotovitel:   elitbau s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Český Herálec Datum:   2. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

(1,0+1,1)*1,0*2+(0,4+0,5)*0,7*2 5,460

40 R 321352010

Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních
staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních
elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení,
opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch
rovinných m2 5,460 200,00 0,00 1 092,00 1 092,00 0,000 0,000

41 R 321368211
Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze svařovaných
sítí t 0,096 35 000,00 0,00 3 360,00 3 360,00 1,030 0,099
výztuž vtokového objektu - dle D.2.9
0,9*0,95*4*0,0079+0,5*0,65*4*0,0079 0,037
výztuž čela výusti - dle D.3.5
1,9*1,95*2*0,0079 0,059
Součet 0,096

42 MEA.140454 Rošt MEA 300 litinový plný; E600; dl. 0,5m STARFIX kus 1,000 3 802,16 3 802,16 0,00 3 802,16 0,020 0,020
43 R R05 Dodání a instalace česlové stěny do požeráku - dle výkresu D.3.7 kg 11,274 250,00 0,00 2 818,50 2 818,50 0,001 0,011

(0,62+0,61)*2*3,77+2,0 11,274

4 Vodorovné konstrukce 0,00 2 070,00 2 070,00 2,550

44 R 464511111
Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z lomového kamene
neupraveného tříděného z terénu m3 1,380 1 500,00 0,00 2 070,00 2 070,00 1,848 2,550
pohoz dna před vtokovým objektem - dle textu
2,0*0,8*0,3 0,480
pohoz pod boční výustí v toku - dle textu
2,0*1,5*0,3 0,900
Součet 1,380

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00 1 330,00 1 330,00 0,600

45 R 631311124
Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených
nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 0,266 5 000,00 0,00 1 330,00 1 330,00 2,256 0,600
podklad pod vtokový objekt - dle D.2.9

   Strana 7  z 8
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Mokřady 1, 2 a 3 v k. ú. Český Herálec
Objekt:   Mokřad 1

Objednatel:   Krajský pozemkovy úřad pro kraj Vysočina
Zhotovitel:   elitbau s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Český Herálec Datum:   2. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

1,2*1,3*0,1 0,156
podklad pod čelo výusti - dle C.6
2,2*0,5*0,1 0,110
Součet 0,266

8 Trubní vedení 72 880,55 15 345,00 88 225,55 0,811

46 R R871219999
Kladení drenážního potrubí z plastických hmot do připravené rýhy z
flexibilního PVC, průměru do 65 mm m 418,500 20,00 0,00 8 370,00 8 370,00 0,000 0,000
drén podél odvodňovacího potrubí - dle C.6 a D.2.8
139,5 139,500
potrubí pro podchycení drenáží - dle C.6
39+58+41+31+49+61 279,000
Součet 418,500

47 28611222
trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 80 pro
meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže m 422,685 30,00 12 680,55 0,00 12 680,55 0,000 0,135
418,5 * 1,01 " Přepočtené koeficientem množství 422,685

48 R 871350310
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého
plnostěnného SN 10 DN 200 m 139,500 50,00 0,00 6 975,00 6 975,00 0,000 0,001

49 28611202 trubka kanalizační PPKGEM 200x6,2x5000mm SN10 m 140,000 430,00 60 200,00 0,00 60 200,00 0,005 0,675

998 Přesun hmot 0,00 3 777,40 3 777,40 0,000

50 R 998312021
Přesun hmot pro odvodnění drenáží s výplní rýh dopravní vzdálenost
do 1 000 m t 75,548 50,00 0,00 3 777,40 3 777,40 0,000 0,000

Celkem 141 270,29 640 992,58 782 262,87 75,548

   Strana 8  z 8
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Mokřady 1, 2 a 3 v k. ú. Český Herálec
Objekt:   Mokřad 2

Objednatel:   Krajský pozemkovy úřad pro kraj Vysočina
Zhotovitel:   elitbau s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Český Herálec Datum:   2. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 15 987,07 220 126,40 236 113,47 67,763

1 Zemní práce 6 810,07 175 138,25 181 948,32 0,241

1 R 121151123
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do
200 mm m2 2 580,000 6,50 0,00 16 770,00 16 770,00 0,000 0,000
ornice z celé plochy - planimetrováno
2580 2 580,000

2 R 122151105
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy
těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 500 do 1 000 m3 m3 198,500 65,00 0,00 12 902,50 12 902,50 0,000 0,000
vykopávky zdrže tůně - dle VKP 3.1
397*0,5 198,500

3 R 122251105
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy
těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3 m3 198,500 75,00 0,00 14 887,50 14 887,50 0,000 0,000
vykopávky zdrže tůně - dle VKP 3.1
397*0,5 198,500

4 R 124153100
Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I
skupiny 1 a 2 do 100 m3 m3 4,410 150,00 0,00 661,50 661,50 0,000 0,000
vykopávky odpadu z tůně - dle C.7
42*0,3*0,35 4,410

5 R 129153101

Čištění otevřených koryt vodotečí strojně s přehozením rozpojeného
nánosu do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek při šířce
původního dna do 5 m a hloubce koryta do 2,5 m v hornině třídy
těžitelnosti I skupiny 1 a 2 m3 4,650 300,00 0,00 1 395,00 1 395,00 0,000 0,000
pročištění koryta toku - dle textu
0,8+0,35*11,0 4,650

6 R 132251103

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním
dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I
skupiny 3 přes 50 do 100 m3 m3 27,600 180,00 0,00 4 968,00 4 968,00 0,000 0,000
rýhy pro podchycení drenáží - dle C.7

   Strana 1  z 5
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Mokřady 1, 2 a 3 v k. ú. Český Herálec
Objekt:   Mokřad 2

Objednatel:   Krajský pozemkovy úřad pro kraj Vysočina
Zhotovitel:   elitbau s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Český Herálec Datum:   2. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

(59+56)*0,8*0,3 27,600

7 R 162206112
Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se složením
zemin schopných zúrodnění, na vzdálenost přes 20 do 50 m m3 196,000 50,00 0,00 9 800,00 9 800,00 0,000 0,000
ornice na hrázku tůně - dle výpočtů
980*0,2 196,000

8 R 162251102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
přes 20 do 50 m m3 397,000 45,00 0,00 17 865,00 17 865,00 0,000 0,000
zemina ze zdrže tůně - dle VKP 3.1
397 397,000

9 R 162406111
Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se složením
zemin schopných zúrodnění, na vzdálenost přes 1000 do 2000 m m3 320,000 80,00 0,00 25 600,00 25 600,00 0,000 0,000
přebytečná ornice na skládku obce - dle výpočtů
516-196 320,000

10 R 167103101 Nakládání neulehlého výkopku z hromad zeminy schopné zúrodnění m3 516,000 35,00 0,00 18 060,00 18 060,00 0,000 0,000
ornice pro zpětné využití a na skládku
2580*0,2 516,000

11 R 171103202

Uložení netříděných sypanin do zemních hrází z hornin třídy
těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 pro jakoukoliv šířku koruny
přehradních a jiných vodních nádrží se zhutněním do 100 % PS -
koef. C s příměsí jílové hlíny přes 20 do 50 % objemu m3 441,000 50,00 0,00 22 050,00 22 050,00 0,000 0,000
násypy hrázky tůně - dle VKP 3.2
441 441,000

12 R 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s
upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru m3 320,000 10,00 0,00 3 200,00 3 200,00 0,000 0,000
přebytečná ornice na skládku obce - dle výpočtů
516-196 320,000

13 R 174253301
Zásyp rýh pro drény bez zhutnění, pro jakékoliv množství sběrné a
svodné drény hloubky do 1 m m 27,600 48,00 0,00 1 324,80 1 324,80 0,000 0,000
rýhy pro podchycení drenáží - dle C.7

   Strana 2  z 5
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Mokřady 1, 2 a 3 v k. ú. Český Herálec
Objekt:   Mokřad 2

Objednatel:   Krajský pozemkovy úřad pro kraj Vysočina
Zhotovitel:   elitbau s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Český Herálec Datum:   2. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

(59+56)*0,8*0,3 27,600

14 R 181351113
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5
strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm m2 980,000 10,00 0,00 9 800,00 9 800,00 0,000 0,000
rozhrnutí ornice na hrázkách tůní - planimetrováno
980 980,000

15 R 181451311
Založení trávníku strojně výsevem včetně utažení na ploše v rovině
nebo na svahu do 1:5 m2 980,000 8,00 0,00 7 840,00 7 840,00 0,000 0,000
osetí hrázky tůně - planimetrováno
980 980,000

16 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 24,500 110,00 2 695,00 0,00 2 695,00 0,001 0,025
980 * 0,025 " Přepočtené koeficientem množství 24,500

17 R 183101313

Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s
výměnou půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes
0,02 do 0,05 m3 kus 5,000 120,00 0,00 600,00 600,00 0,000 0,000
jamky pro stromy - dle textu
5 5,000

18 R 184201111
Výsadba stromu bez balu do jamky v kmene do 1,8 m v rovině a
svahu do 1:5 kus 5,000 130,00 0,00 650,00 650,00 0,000 0,000
stromy - dle textu
5 5,000

19 R26509999 Strom ovocný 160 - 220 cm, VK včetně dopravy kus 5,000 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,027 0,135
strom ovocný - dle rozpisu v projektu
5 5,000

20 60591251 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 1,5m kus 15,000 90,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,004 0,053
3*5 15,000

21 31324802 pletivo drátěné s šestihrannými oky Pz 20/0,7mm v 1m m 1,750 35,00 61,25 0,00 61,25 0,001 0,002
0,35*5 1,750

22 R 184215132
Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky
přes 1 do 2 m kus 5,000 150,00 0,00 750,00 750,00 0,000 0,000
5 5,000

   Strana 3  z 5
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Mokřady 1, 2 a 3 v k. ú. Český Herálec
Objekt:   Mokřad 2

Objednatel:   Krajský pozemkovy úřad pro kraj Vysočina
Zhotovitel:   elitbau s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Český Herálec Datum:   2. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

23 R 184215412
Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu
do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m kus 5,000 91,00 0,00 455,00 455,00 0,000 0,000
kolem stromů
5 5,000

24 R 184801121 Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5 kus 5,000 92,50 0,00 462,50 462,50 0,000 0,000
stromy
5 5,000

25 R 184911421
Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v
rovině nebo na svahu do 1:5 m2 1,250 45,80 0,00 57,25 57,25 0,000 0,000
0,5*0,5*5 1,250

26 10391100 kůra mulčovací VL m3 0,129 1 580,00 203,82 0,00 203,82 0,200 0,026
1,25 * 0,103 " Přepočtené koeficientem množství 0,129

27 R 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 0,100 392,00 0,00 39,20 39,20 0,000 0,000
5*0,02 0,100

28 R R03 Umístění jednotlivých kamenů do odpadů z tůní kus 25,000 200,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,000 0,000
25 25,000

2 Zakládání 5 692,50 5 750,00 11 442,50 18,975

29 R 214500111
Zřízení výplně rýhy s drenážním potrubím z trub DN do 200 štěrkem,
pískem nebo štěrkopískem, výšky přes 200 do 300 mm m 115,000 50,00 0,00 5 750,00 5 750,00 0,000 0,000
rýhy pro podchycení drenáží - dle C.7
59+56 115,000

30 58344121 štěrkodrť frakce 0/8 t 18,975 300,00 5 692,50 0,00 5 692,50 1,000 18,975
(59+56)*0,3*0,25*2,2 18,975

4 Vodorovné konstrukce 0,00 34 125,00 34 125,00 48,510

31 R 464511111
Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z lomového kamene
neupraveného tříděného z terénu m3 26,250 1 300,00 0,00 34 125,00 34 125,00 1,848 48,510
opevnění skluzu na vzdušní straně - dle C.7

   Strana 4  z 5
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Mokřady 1, 2 a 3 v k. ú. Český Herálec
Objekt:   Mokřad 2

Objednatel:   Krajský pozemkovy úřad pro kraj Vysočina
Zhotovitel:   elitbau s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Český Herálec Datum:   2. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

25,0*3,5*0,3 26,250

8 Trubní vedení 3 484,50 1 725,00 5 209,50 0,037

32 R R871219999
Kladení drenážního potrubí z plastických hmot do připravené rýhy z
flexibilního PVC, průměru do 65 mm m 115,000 15,00 0,00 1 725,00 1 725,00 0,000 0,000
potrubí pro podchycení drenáží - dle C.7
59+56 115,000

33 28611222
trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 80 pro
meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže m 116,150 30,00 3 484,50 0,00 3 484,50 0,000 0,037
115 * 1,01 " Přepočtené koeficientem množství 116,150

998 Přesun hmot 0,00 3 388,15 3 388,15 0,000

34 R 998312021
Přesun hmot pro odvodnění drenáží s výplní rýh dopravní vzdálenost
do 1 000 m t 67,763 50,00 0,00 3 388,15 3 388,15 0,000 0,000

Celkem 15 987,07 220 126,40 236 113,47 67,763

   Strana 5  z 5
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Mokřady 1, 2 a 3 v k. ú. Český Herálec
Objekt:   Mokřad 3

Objednatel:   Krajský pozemkovy úřad pro kraj Vysočina
Zhotovitel:   elitbau s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Český Herálec Datum:   2. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 8 017,00 118 710,42 126 727,42 16,806

1 Zemní práce 690,00 109 872,62 110 562,62 0,006

1 R 121151123
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do
200 mm m2 1 400,000 8,00 0,00 11 200,00 11 200,00 0,000 0,000
ornice z celé plochy - planimetrováno
1400 1 400,000

2 R 122151105
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy
těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 500 do 1 000 m3 m3 168,500 70,00 0,00 11 795,00 11 795,00 0,000 0,000
vykopávky zdrže tůně - dle VKP 4.1
337*0,5 168,500

3 R 122251105
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy
těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3 m3 168,500 75,00 0,00 12 637,50 12 637,50 0,000 0,000
vykopávky zdrže tůně - dle VKP 4.1
337*0,5 168,500

4 R 129153101

Čištění otevřených koryt vodotečí strojně s přehozením rozpojeného
nánosu do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek při šířce
původního dna do 5 m a hloubce koryta do 2,5 m v hornině třídy
těžitelnosti I skupiny 1 a 2 m3 0,600 300,00 0,00 180,00 180,00 0,000 0,000
pročištění koryta toku - dle textu
0,3*0,5*4,0 0,600

5 R 132251103

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním
dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I
skupiny 3 přes 50 do 100 m3 m3 18,690 200,00 0,00 3 738,00 3 738,00 0,000 0,000
rýha pro propojovací potrubí - dle C.8
14,5*0,6*0,3 2,610
rýha pro podchycení drenáží - dle C.8
67*0,8*0,3 16,080
Součet 18,690

   Strana 1  z 4
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Mokřady 1, 2 a 3 v k. ú. Český Herálec
Objekt:   Mokřad 3

Objednatel:   Krajský pozemkovy úřad pro kraj Vysočina
Zhotovitel:   elitbau s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Český Herálec Datum:   2. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

6 R 162206112
Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se složením
zemin schopných zúrodnění, na vzdálenost přes 20 do 50 m m3 46,000 50,00 0,00 2 300,00 2 300,00 0,000 0,000
ornice na okolí tůně - planimetrováno
230*0,2 46,000

7 R 162251102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
přes 20 do 50 m m3 20,000 50,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,000 0,000
zemina do násypů - dle VKP 4.2
20 20,000

8 R 162406111
Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se složením
zemin schopných zúrodnění, na vzdálenost přes 1000 do 2000 m m3 244,000 85,00 0,00 20 740,00 20 740,00 0,000 0,000
přebytečná ornice na skládku obce - dle výpočtů
280-36 244,000

9 R 162451106

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
přes 1 500 do 2 000 m m3 317,000 85,00 0,00 26 945,00 26 945,00 0,000 0,000
přebytečná zemina na mokřad 1 - dle výpočtů
337-20 317,000

10 R 167103101 Nakládání neulehlého výkopku z hromad zeminy schopné zúrodnění m3 280,000 35,00 0,00 9 800,00 9 800,00 0,000 0,000
ornice pro zpětné využití a na skládku
1400*0,2 280,000

11 R 171103202

Uložení netříděných sypanin do zemních hrází z hornin třídy
těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 pro jakoukoliv šířku koruny
přehradních a jiných vodních nádrží se zhutněním do 100 % PS -
koef. C s příměsí jílové hlíny přes 20 do 50 % objemu m3 20,000 50,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,000 0,000
násypy boků tůně - dle VKP 4.2
20 20,000

12 R 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s
upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru m3 244,000 10,00 0,00 2 440,00 2 440,00 0,000 0,000

   Strana 2  z 4
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Mokřady 1, 2 a 3 v k. ú. Český Herálec
Objekt:   Mokřad 3

Objednatel:   Krajský pozemkovy úřad pro kraj Vysočina
Zhotovitel:   elitbau s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Český Herálec Datum:   2. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

přebytečná ornice na skládku obce - dle výpočtů
280-36 244,000

13 R 174253301
Zásyp rýh pro drény bez zhutnění, pro jakékoliv množství sběrné a
svodné drény hloubky do 1 m m 18,690 48,00 0,00 897,12 897,12 0,000 0,000
rýha pro propojovací potrubí - dle C.8
14,5*0,6*0,3 2,610
rýha pro podchycení drenáží - dle C.8
67*0,8*0,3 16,080
Součet 18,690

14 R 181351113
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5
strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm m2 230,000 12,00 0,00 2 760,00 2 760,00 0,000 0,000
rozhrnutí ornice kolem tůně - planimetrováno
230 230,000

15 R 181451311
Založení trávníku strojně výsevem včetně utažení na ploše v rovině
nebo na svahu do 1:5 m2 230,000 8,00 0,00 1 840,00 1 840,00 0,000 0,000
osetí okolí tůně - planimetrováno
230 230,000

16 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 5,750 120,00 690,00 0,00 690,00 0,001 0,006
230 * 0,025 " Přepočtené koeficientem množství 5,750

17 R 183111112

Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez
výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,002 do
0,005 m3 kus 12,000 15,00 0,00 180,00 180,00 0,000 0,000
pro výsadbu řízků vrby
12 12,000

18 R 184102211
Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v
rovině nebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m v terénu kus 12,000 35,00 0,00 420,00 420,00 0,000 0,000
řízky vrby včetně dodání řízků
12 12,000

2 Zakládání 4 034,40 4 075,00 8 109,40 13,448
   Strana 3  z 4

Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Mokřady 1, 2 a 3 v k. ú. Český Herálec
Objekt:   Mokřad 3

Objednatel:   Krajský pozemkovy úřad pro kraj Vysočina
Zhotovitel:   elitbau s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Český Herálec Datum:   2. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

19 R 214500111
Zřízení výplně rýhy s drenážním potrubím z trub DN do 200 štěrkem,
pískem nebo štěrkopískem, výšky přes 200 do 300 mm m 81,500 50,00 0,00 4 075,00 4 075,00 0,000 0,000
rýhy pro podchycení drenáží - dle C.8
14,5+67 81,500

20 58344121 štěrkodrť frakce 0/8 t 13,448 300,00 4 034,40 0,00 4 034,40 1,000 13,448
(14,5+67)*0,3*0,25*2,2 13,448

4 Vodorovné konstrukce 0,00 2 700,00 2 700,00 3,326

21 R 464511111
Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z lomového kamene
neupraveného tříděného z terénu m3 1,800 1 500,00 0,00 2 700,00 2 700,00 1,848 3,326
opevnění koryta pod propustkem - dle C.8
5,0*1,2*0,3 1,800

8 Trubní vedení 3 292,60 1 222,50 4 515,10 0,026

22 R R871219999
Kladení drenážního potrubí z plastických hmot do připravené rýhy z
flexibilního PVC, průměru do 65 mm m 81,500 15,00 0,00 1 222,50 1 222,50 0,000 0,000
potrubí pro podchycení drenáží - dle C.8
67+14,5 81,500

23 28611222
trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 80 pro
meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže m 82,315 40,00 3 292,60 0,00 3 292,60 0,000 0,026
81,5 * 1,01 " Přepočtené koeficientem množství 82,315

998 Přesun hmot 0,00 840,30 840,30 0,000

24 R 998312021
Přesun hmot pro odvodnění drenáží s výplní rýh dopravní vzdálenost
do 1 000 m t 16,806 50,00 0,00 840,30 840,30 0,000 0,000

Celkem 8 017,00 118 710,42 126 727,42 16,806

   Strana 4  z 4
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Mokřady 1, 2 a 3 v k. ú. Český Herálec
Objekt:   Vedlejší rozpočtové náklady

Objednatel:   Krajský pozemkovy úřad pro kraj Vysočina
Zhotovitel:   elitbau s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Český Herálec Datum:   2. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 50 000,00 50 000,00 0,000

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00 32 000,00 32 000,00 0,000

1 R 012103000
Vytyčení stavby, případně pozemků nebo provedení jiných
geodetických prací odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřictví

soub
or 1,000 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,000 0,000

2 R 013254000

Zaměření skutečného provedení stavby – geodetická část
dokumentace (3 paré + 1 v elektronické formě) v rozsahu
odpovídajícím právním předpisům

soub
or 1,000 17 000,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,000 0,000

VRN3 Zařízení staveniště 0,00 15 000,00 15 000,00 0,000

3 R 031002000

Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení
staveniště, včetně případných přípojek, přístupů, skládek, deponií
apod. (stavební buňka, sklad nářadí apod.)

soub
or 1,000 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,000 0,000

4 R 039002000
Předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedených do
původního stavu, zpět jejich vlastníkům, případně nájemci.

soub
or 1,000 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,000 0,000

VRN4 Inženýrská činnost 0,00 1 000,00 1 000,00 0,000

5 R 041403000
Zajištění umístění štítku o povolení stavby na viditelném místě u
vstupu na staveniště.

soub
or 1,000 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,000 0,000

VRN9 Ostatní náklady 0,00 2 000,00 2 000,00 0,000

6 R 091504000
Náklady související s publikační činností - informační či pamětní
tabule

soub
or 1,000 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,000 0,000

Celkem 0,00 50 000,00 50 000,00 0,000

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4


